ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2020 г. № 907-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 04 августа 2016 г. № 657-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 августа 2016 г. № 657-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный горняк Магаданской области» следующие

изменения:

пункт 2 признать утратившим силу;

в Положении о почетном звании «Заслуженный горняк

Магаданской области», утвержденном указанным постановлением:

- в абзаце первом пункта 2 слово «постановлением» заменить

словом «указом»;

- в пункте 8 слово «постановления» заменить словом «указа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов